
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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Educar para a vida e para o trabalho
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537600 Kamille Magri Kuhn 29/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 16 35 1 Aprovado

542399 Luiza Carla Guerra Baizan Fernandes 31/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 13 27 2 Aprovado

518712 João Vitor Flávio Pinto 13/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 11 26 3 Aprovado

542658 Julia Ferreira Rizzato 27/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 11 26 4 Aprovado

518343 Andressa Magalhães 25/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 12 26 5 Aprovado

528069 Kaike Ernst Stasczak 15/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 9 25 6 Aprovado

518941 Isadora Neves Santana 03/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 7 Aprovado

518390 Davi Fernandes 30/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 13 25 8 Aprovado

524838 Pedro Rabelo Itoda 01/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 13 25 9 Aprovado

522987 Caroline Ianoni Seidel 01/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 13 24 10 Aprovado

516968 Murilo D'agustin 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 8 23 11 Aprovado

538780 Maria Eduarda Paim Malheiros 16/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 12 Aprovado

518044 Fábio Serena 01/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 13 Aprovado

525680 Maria Cecília Canan 24/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 12 23 14 Aprovado

519386 Ana Beatriz Oliboni Nichele 10/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 7 22 15 Aprovado

527609 Juan Carlos da Silva de Castro 20/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 16 Aprovado

522247 Karoline Pereira Corneau 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 17 Aprovado

534961 Michel Schleicher 03/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 18 Aprovado

535006 Beatriz Siqueira Camargo 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 19 Aprovado

519977 Mateus Rozzini 20/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 20 Aprovado

545257 João Francisco Wasen de Lima 03/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 21 Aprovado

536261 Cauan Pereira Ricardi 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 22 Aprovado

520734 Pedro Henrique Balbinot Bortolo 16/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 23 Aprovado

519244 Bruna de Oliveira Souza 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 24 Aprovado

543539 Milena Mel Tibaldi Silva 12/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 25 Aprovado

523367 Matheus Vinícius G de Oliveira 07/01/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 26 Aprovado

548150 Aline Geller 01/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 11 20 27 Excedente

528715 Ana Luiza Cela 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 28 Excedente

527876 Joao Victor do Amaral Passos 24/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 29 Excedente

544867 Adenilson dos Santos Lima Junior 18/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 30 Excedente

537519 Nassire Gabriela Fiorese da Silva 02/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 31 Excedente

529832 Gabrieli Weirich Everling 15/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 32 Excedente

520749 Ruan Pablo dos Santos Barboza 15/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 33 Excedente

519438 Angelo Gervasio Nunes 31/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 34 Excedente

521514 Isadora Bergamini Soccol 26/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 35 Excedente

530432 Eduardo Luiz Gonçalves Moreira 25/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 36 Excedente

539876 Priscila Tramm 12/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 37 Excedente

543840 João Gabriel Furlan Rodrigues 18/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 38 Excedente

546635 Lauane Nathalia Pezzuol Busnello 01/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 39 Excedente

535343 Gabriel Oliveira Brunholi 23/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 40 Excedente

518298 Bruna Cristina Maculan Timoteo 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 41 Excedente

523795 Emily Eduarda Melek 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 42 Excedente

518818 Gabriel Oliveira Kaule 17/12/2007 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 43 Excedente

544671 Kimerlly Ariane Diedrich da Silva 20/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 44 Excedente

544459 Antonio Igor Furlan Mazzei 12/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 45 Excedente

544278 Roger Damiani 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 46 Excedente

523868 Julia Agnes Eing 11/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 47 Excedente

535127 João Vitor Ferraz de Camargo 02/12/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 48 Excedente

520876 Camila Baumgardt Bottega 18/11/2019 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 49 Excedente

547033 Erik Rogerio Pastorio 16/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 50 Excedente

540719 Viviane Cordeiro Cimardi 23/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 51 Excedente

534697 Guilherme Henrique do Nascimento 14/10/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 52 Excedente

536748 Lucas Eduardo Rodrigues Budin 16/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 53 Excedente

533530 Kauã Gabriel Justen 12/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 54 Excedente

522515 Luiz Fernando Parisoto 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 55 Excedente
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527230 Gabrielly Karolyne Siebert 21/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 56 Excedente

547652 Paulo Henrique Tomazi 27/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 57 Excedente

546388 Matheus André Alexandre de Melo 25/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 58 Excedente

519626 Kayque Fernandes Barbosa 22/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 59 Excedente

541103 Vitor Gabriel de Sousa Sarri 01/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 60 Excedente

525215 Ronan Mariano da Silva 20/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 61 Excedente

533417 Matheus Martins Moreira 19/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 62 Excedente

527003 Giovanna Leite Feitosa Rodrigues 09/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 63 Excedente

525520 Guilherme Alexandre Lemes 30/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 64 Excedente

526053 Ruan Emanuel Carlott 07/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 65 Excedente

547402 Guilherme Gutuzzo Salvani 27/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 66 Excedente

524953 Andre Luis Cota de Lima 04/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 67 Excedente

519154 Gustavo Jose da Silva 17/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 68 Excedente

521035 Evelin de Godoy 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 69 Excedente

544235 Larissa da Rosa Klassen 21/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 70 Excedente

525986 Sarah Diana Amorim Silva 27/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 71 Excedente

546281 Vitor Hugo Carvalho Mendonça 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 72 Excedente

525780 Maiury Eugenio da Silva 09/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 73 Excedente

535155 Higor Henrique Piaia 15/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 74 Excedente

534609 Mara Giovanna Bavieira Moreira 22/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 75 Excedente

535069 Leiliani dos Santos Machado 31/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 76 Excedente

526303 Manoel Junior Prudente da Silva 12/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 77 Excedente

538829 Ricardo Bello Leal Dionisio 23/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 78 Excedente

546987 Pedro Augusto Torre de Souza 06/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 79 Excedente

535598 Bruno Cristino Bottin 06/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 80 Excedente

545660 João Alysson de Souza Marquetti 25/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 81 Excedente

525964 Teylor Tavares Santana 11/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 82 Excedente

518414 Caroline Costa Sousa 01/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 83 Excedente

519633 Filipe Kauã Cordeiro Guimarães 18/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 84 Excedente

545079 Arthur Cunha Paiva 03/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 85 Excedente

545964 Luan de Oliveira Almeida Santos 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 86 Excedente

548109 Henrique Ricardo Bobek 08/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 87 Excedente

536891 Renan Guilherme Krieser 26/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 88 Excedente

548220 Emilly Karoline Sampaio e Costa 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 89 Excedente

527117 Gustavo Lisowski 21/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 90 Excedente

534498 Amanda Salvalagio 29/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 91 Excedente

519365 Kaue Compagnoni Arantes 26/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 92 Excedente

522516 Felipe Sousa dos Santos 14/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 93 Excedente

541036 Flavio Alves de Azevedo 27/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 94 Excedente

520459 Pedro Henrique dos Santos Weber 19/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 95 Excedente

521372 Gabriela Bortolussi 04/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 96 Excedente

524880 Gabriela Lopes Silva 01/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 97 Excedente

524956 Cauan Miranda da Silva 20/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 98 Excedente

540970 Karollyne Vitória Soares Ramos 15/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 99 Excedente

531744 João Vitor Bordignon Verussa 20/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 100 Excedente

525301 Gabriel Medina Floriano 09/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 101 Excedente

531074 Isabel Cleane da Silva Santos 13/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 102 Excedente

534206 Alan Carlos Vieira Silva 01/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 103 Excedente

526283 Max Willian Arruda Monteiro 29/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 104 Excedente

521202 Igor Henrique da Silva 21/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 105 Excedente

527997 Raylane dos Santos Pereira 05/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 106 Excedente

540911 Cauane Renata da Silva dos Santos 18/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 107 Excedente

533744 Ruan Berilo Rodrigues do Nascimento 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 108 Excedente

542612 Thiago Henrique de Oliveira Mendes 15/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 109 Excedente

539605 Bruna Martelli 20/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 110 Excedente
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534943 Lhana Kristina da Silva Queiroz 30/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 111 Excedente

528016 Caio Bruno Pereira Arruda 27/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 11 13 112 Excedente

544078 Jaqueline Luana Oliveira da Silva 23/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 113 Excedente

542949 Gustavo Teixeira Dias 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 114 Excedente

548133 Faylan Teixeira Donato 31/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 115 Excedente

522459 Vanessa Alves da Silva 01/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 116 Excedente

536377 Mariane Nicole Silveira de Araujo 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 117 Excedente

529303 Luiz Augusto Lazaretti 09/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 118 Excedente

545186 Thaliane Paolazzi 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 119 Excedente

528267 Monique Lorayny Almeida do Carmo 21/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 120 Excedente

519912 Maria Eduarda Wagner de Souza 07/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 121 Excedente

519062 Nicolas Correa Della Flora 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 122 Excedente

545014 Eduardo Conte 03/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 123 Excedente

519789 Gabriel Sousa Mundel 21/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 124 Excedente

519141 Julia Godoy da Silva Lopes 27/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 125 Excedente

546159 Mayara Cristina Piovesan 29/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 126 Excedente

544851 Kamili Karoline dos Santos Lima 06/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 127 Excedente

529899 Anderson Sousa Brasil 17/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 128 Excedente

542602 Vitor Gabriel Rambo 25/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 129 Excedente

522558 Audiene Sousa Santos 29/04/1985 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 130 Excedente

521962 Lucas Ribeiro Viana 15/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 131 Excedente

545016 Sara Emanuelly Macedo Costa Padilha 27/11/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 132 Excedente

539729 João Marcelo Nicoletti dos Santos 04/10/2002 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 133 Excedente

522185 Rayssa da Silva Dellalibera 14/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 134 Excedente

546156 Milena Jardeane Azevedo Emídio 31/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 135 Excedente

539949 Bianca Moura dos Santos 07/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 136 Excedente

545005 Fernando Alonso Dias Martins 14/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 137 Excedente

536231 Lucas Janke Gomes de Oliveira 04/12/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 138 Excedente

545160 Luana Aparecida Silva Costa 28/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 139 Excedente

527265 Danielly Karolyne Siebert 21/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 140 Excedente

519155 Luana Vitória de Oliveira da Silva 08/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 141 Excedente

522347 Kamili Vieira Barbosa 13/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 9 11 142 Excedente

520341 Suellen Ferreira Lima 30/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 143 Excedente

535965 Isabely Stefani Ferreira 15/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 144 Excedente

530530 Hadassa Maira Valverde Lara 26/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 145 Excedente

518277 Ricardo Avelino Santana Maciel 30/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 146 Excedente

541540 Felipe Lima Fonseca 18/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 9 147 Excedente

546763 Gelson Caue do Nascimento 19/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 148 Excedente

524797 Maria Vitoria dos Santos Pereira 19/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 149 Excedente

530391 Carlos Henrique de Moraes 14/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 150 Excedente

548092 Nayjhon Danilo Pereira de Sousa 02/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 151 Excedente

539793 Gabriel da Silva Cardoso 10/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 152 Excedente

545175 Lucas Eduardo Silva e Oliveira 02/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 153 Excedente

519649 Marcelo Lima da Silva 08/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520505 Kessia Silva Tavares 28/06/1997 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

521887 Lana Carolina Jara Vieira 16/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524154 Eleandro Cosme  Da Silva Junior 02/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524650 Guillermo Gilioli de Paula Coelho 20/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524994 Igor Triches Rissi 02/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525729 Iranildo Henrique Cagliardi Mertz 28/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525858 Gabrielle Mariana da Silva 02/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527129 Leonardo Schneider Poersch 15/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527928 Andre Luis Favarão Pieper 14/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

529387 Vitor Rodrigues dos Santos 24/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535109 Guilherme Marangon Lizzi 18/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso
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535615 Camila Vitoria Freitas Santos 25/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

540947 Thiago Bruno da Silva Oliveira 02/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543888 Jonh Clesio Ferreira do Nascimento 15/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544238 Marcos Vinicius da Rosa Klassen 14/12/2002 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547292 Raul Gustavo Carlott 01/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

548212 Luani Gabrieli Fernandes Moura 15/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544867 Adenilson dos Santos Lima Junior 18/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 10 9 19 1 Aprovado

531074 Isabel Cleane da Silva Santos 13/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 5 9 14 2 Aprovado

519789 Gabriel Sousa Mundel 21/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 3 Aprovado

546156 Milena Jardeane Azevedo Emídio 31/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 4 Aprovado

530530 Hadassa Maira Valverde Lara 26/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 5 Aprovado

524797 Maria Vitoria dos Santos Pereira 19/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 4 5 9 6 Aprovado

548092 Nayjhon Danilo Pereira de Sousa 02/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 3 4 7 7 Aprovado

535615 Camila Vitoria Freitas Santos 25/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

537519 Nassire Gabriela Fiorese da Silva 02/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L5 - EP + Renda 10 9 19 1 Aprovado

536891 Renan Guilherme Krieser 26/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L5 - EP + Renda 8 6 14 2 Aprovado

540911 Cauane Renata da Silva dos Santos 18/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L5 - EP + Renda 7 6 13 3 Aprovado

519141 Julia Godoy da Silva Lopes 27/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L5 - EP + Renda 6 6 12 4 Aprovado

519438 Angelo Gervasio Nunes 31/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 9 10 19 1 Aprovado

534697 Guilherme Henrique do Nascimento 14/10/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 9 8 17 2 Aprovado

534609 Mara Giovanna Bavieira Moreira 22/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 8 7 15 3 Aprovado

535069 Leiliani dos Santos Machado 31/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 8 7 15 4 Aprovado

541036 Flavio Alves de Azevedo 27/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 7 7 14 5 Aprovado

520459 Pedro Henrique dos Santos Weber 19/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 7 7 14 6 Aprovado

526283 Max Willian Arruda Monteiro 29/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 8 5 13 7 Aprovado

528016 Caio Bruno Pereira Arruda 27/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 2 11 13 8 Aprovado

544078 Jaqueline Luana Oliveira da Silva 23/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 7 5 12 9 Aprovado

542949 Gustavo Teixeira Dias 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 7 5 12 10 Aprovado

545005 Fernando Alonso Dias Martins 14/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 6 5 11 11 Excedente

545160 Luana Aparecida Silva Costa 28/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 5 6 11 12 Excedente

522347 Kamili Vieira Barbosa 13/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 2 9 11 13 Excedente

540947 Thiago Bruno da Silva Oliveira 02/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

543888 Jonh Clesio Ferreira do Nascimento 15/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

539876 Priscila Tramm 12/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 10 8 18 1 Aprovado

543840 João Gabriel Furlan Rodrigues 18/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 10 8 18 2 Aprovado

546635 Lauane Nathalia Pezzuol Busnello 01/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 9 9 18 3 Aprovado

523795 Emily Eduarda Melek 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 8 10 18 4 Aprovado

544671 Kimerlly Ariane Diedrich da Silva 20/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 12 5 17 5 Aprovado

523868 Julia Agnes Eing 11/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 10 7 17 6 Aprovado

520876 Camila Baumgardt Bottega 18/11/2019 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 10 7 17 7 Excedente

533530 Kauã Gabriel Justen 12/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 8 9 17 8 Excedente

522515 Luiz Fernando Parisoto 03/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 6 11 17 9 Excedente

525520 Guilherme Alexandre Lemes 30/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 8 8 16 10 Excedente

546281 Vitor Hugo Carvalho Mendonça 31/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 8 7 15 11 Excedente

538829 Ricardo Bello Leal Dionisio 23/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 8 7 15 12 Excedente

545660 João Alysson de Souza Marquetti 25/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 6 9 15 13 Excedente

545964 Luan de Oliveira Almeida Santos 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 8 6 14 14 Excedente

548220 Emilly Karoline Sampaio e Costa 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 8 6 14 15 Excedente

522459 Vanessa Alves da Silva 01/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 6 6 12 16 Excedente

529303 Luiz Augusto Lazaretti 09/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 6 6 12 17 Excedente

545186 Thaliane Paolazzi 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 6 6 12 18 Excedente

529899 Anderson Sousa Brasil 17/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 5 7 12 19 Excedente

520341 Suellen Ferreira Lima 30/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 6 4 10 20 Excedente

524154 Eleandro Cosme  Da Silva Junior 02/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 0 0 0 Faltoso

525729 Iranildo Henrique Cagliardi Mertz 28/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Sorriso L9 - EP 0 0 0 Faltoso
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528732 João Pedro Rodrigues Barboza 30/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 9 26 1 Aprovado

521029 Ana Júlia Silva Petry 05/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 2 Aprovado

540676 Thiago Rodrigues Dutra 25/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 11 26 3 Aprovado

535021 Isabela Lucas Machado Lopes 28/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 9 25 4 Aprovado

537511 Vinicius da Silva Ferreira 24/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 5 Aprovado

531009 Larissa Kaminski 11/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 6 Aprovado

524798 Elizier Ariel Pereira 29/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 7 Aprovado

527176 Thiago Felipe Palmeira Martins 03/06/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 12 25 8 Aprovado

530613 Alanna Salomão Oliveira 05/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 13 25 9 Aprovado

537628 Jonathan Rhuan Bervanger 27/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 12 24 10 Aprovado

535949 Maria Flávia Soares de Moura 29/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 10 23 11 Aprovado

525821 Eduardo Coradin 10/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 7 22 12 Aprovado

524079 Giovana Costa de Oliveira 19/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 13 Aprovado

537420 Geovana Lenice Lopes dos Santos 02/10/2003 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 6 21 14 Aprovado

544925 Danielle Ferreira de Araujo 21/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 15 Aprovado

518862 Beatriz Ferreira Rodrigues 24/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 16 Aprovado

528860 Maria Luiza Rocha Boa Sorte 01/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 5 20 17 Aprovado

542021 Sarah da Luz Lucchini Honorio 24/10/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 18 Aprovado

528986 Ana Luisa Alves Siliprandi 17/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 19 Aprovado

534595 Adrian Macêdo Nascimento 17/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 20 Aprovado

526406 Vitória Talita Soares de Jesus 01/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 21 Aprovado

546280 Vitor de Jesus Ourives Nicolau 02/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 14 20 22 Aprovado

523664 Mariana Stivanin Mori 27/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 23 Aprovado

519675 Gabriella Bender Miersch 30/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 24 Aprovado

548168 Gabriely Lorraine Aguiar de Oliveira 31/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 25 Aprovado

527562 Maria Eduarda Slaviero Masur 20/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 26 Aprovado

519270 Gabriel Esperdião Hochscheidt 29/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 27 Excedente

530775 Maria Luiza Quintela Kozak 30/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 28 Excedente

523540 Vitor Herter Bacca 26/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 29 Excedente

530977 Esther Amanda Souza Athaydes 09/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 30 Excedente

519039 Maria Eduarda Schenkel Parpinelli 11/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 31 Excedente

519326 Danielly Bentaque Reis de Souza 30/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 32 Excedente

535074 Thays Caroline Rech Veiga 02/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 33 Excedente

544340 Ana Carolina Duarte 16/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 34 Excedente

522112 Gabriel Vaz Gonçalves 02/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 11 19 35 Excedente

521934 Thayane Gabrielle Nascimento Araujo 27/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 36 Excedente

522397 Maria Eduarda Moreira Fernandes de Bona 01/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 37 Excedente

528777 Vytor Gabryel Crato Vasconselos 28/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 38 Excedente

524655 Felipe Matos Silva 16/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 39 Excedente

527943 Nathalia de Quadros Giovenardi 26/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 40 Excedente

542257 Ingrid Camile Horn Farias 11/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 41 Excedente

531722 Camila Stefanie Lazaron de Morais 01/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 42 Excedente

545050 Alana da Silva Pereira 20/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 43 Excedente

522788 Willyan de Jesus Camargo 23/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 44 Excedente

540134 Andressa da Silva 02/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 45 Excedente

528043 Pedro Guilherme Oczinski Vieira 13/09/2003 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 46 Excedente

528063 Maria Luiza Arsego Gollmann 12/05/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 4 16 47 Excedente

541077 Kaue Alexandre Macêdo Escaliar 20/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 48 Excedente

518530 Leonardo Pozzer Martinelli 16/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 49 Excedente

530742 Maria Eduarda Borges 05/08/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 50 Excedente

520260 Gilliano Lima da Silva 14/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 51 Excedente

521952 Yasmin Vitória Ferreira dos Santos 22/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 52 Excedente

539799 Mayara Nunes da Silva 12/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 53 Excedente

536648 Wanderson Vinicius de Matos Santos 07/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 54 Excedente

535583 Emanuelle Mendonça Cristino dos Santos 11/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 55 Excedente
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530446 João Victor Cruz Costa 20/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 56 Excedente

519821 João Vitor Fabian 17/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 57 Excedente

517682 Caroline Tremea 05/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 58 Excedente

545472 Evillyn Nunes Celloni 04/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 59 Excedente

520802 Larissa Cardoso Galvão 15/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 60 Excedente

543894 Eliza de Araujo Pereira 29/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 61 Excedente

518859 Beatriz Dias Medeiros 23/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 62 Excedente

535968 Aline Maria Braga Silva 20/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 63 Excedente

520129 Heloisa Silva Santos 21/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 64 Excedente

542293 Joao Marcos de Oliveira 15/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 65 Excedente

518745 Emanuel Victor de Oliveira Amaro 26/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 66 Excedente

536847 Kaio Henrique Macedo Pinto 11/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 67 Excedente

546056 Mariana Polato de Miranda 24/07/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 68 Excedente

519223 Marlon Xavier da Cunha Freitas 27/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 69 Excedente

531929 Mayara Ferreira Duarte 05/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 70 Excedente

527471 Kasssiély Maria Karling 01/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 71 Excedente

534925 Estevão Silva Machado 06/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 72 Excedente

545353 Lucianna Sophia Martins Lima 05/08/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 73 Excedente

520506 Gabriel Antonio Ferreira 09/02/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 74 Excedente

545874 Andrey Galiassi Cotrim 28/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 75 Excedente

523709 Marta Antunes da Costa Santos 26/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 76 Excedente

537515 João Wanderson Dias de Magalhães 27/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 77 Excedente

526240 Luana Kamilly Cunha de Lima 11/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 78 Excedente

520595 Vitor Gabriel da Silva Barbosa 10/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 79 Excedente

545404 Nicoli Percinoto Miranda 23/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 80 Excedente

533110 Vinicius Teixeira Hellstrom 09/11/2003 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 81 Excedente

534839 Sibelly Bizol Marques 06/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 82 Excedente

528598 Daniel Aparecido Ferreira Júnior 12/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 83 Excedente

535034 Gabriel de Sousa Silva 12/10/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 84 Excedente

536597 Yasmin Freitag Farias Pereira 27/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 85 Excedente

518477 Ana Gabrielle Ribeiro Balboena 06/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 86 Excedente

522855 Mel Yasmim Freitas Pateis 11/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 87 Excedente

523773 Jéssica Souza dos Santos 06/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 88 Excedente

520774 Luccas Gustavo Duda da Silva 10/03/2003 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 89 Excedente

538815 Stephani Rodrigues Fernandes 15/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 90 Excedente

520464 Maria Luiza Nascimento dos Santos 24/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 91 Excedente

544985 Luci Mariana Ferreira da Silva 19/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 92 Excedente

537586 Sibelle Veloso de Freitas 06/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 93 Excedente

536845 Gustavo Braga da Silva 16/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 94 Excedente

546538 Geovana Caroline Dilly Rudell 22/07/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 95 Excedente

518381 Daniel Furtado Rego Serra 01/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 96 Excedente

519392 Ingred Lorrane Alvarenga Nascimento 13/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 97 Excedente

522135 Ana Lara da Silva Sarmento 18/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 98 Excedente

540512 Iasmy Lima Santos 08/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 99 Excedente

526760 Ana Gabriela Silva da Costa 13/02/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 100 Excedente

545077 Mayla Adrielle Nery Palmeira 04/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 101 Excedente

540856 Lohani Conceição da Silva 23/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 102 Excedente

538183 Andressa Baranzelli 06/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 103 Excedente

523044 Jéssica da Silva Galves 06/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 104 Excedente

531126 Isabely Alves da Silva 24/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 105 Excedente

520538 Yasmin Macedo de Oliveira 16/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 106 Excedente

547104 Mathias Junior Alves Alencar 20/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 107 Excedente

526032 Marcos Vinícius do Nascimento Silva e Silva 02/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 108 Excedente

536775 Elaine Valente Ribeiro 10/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 109 Excedente

540062 Leandra Lago Sousa 09/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 110 Excedente
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525328 Julia Melo Von Dentz 01/02/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 111 Excedente

520655 Sarah Alves Lopes 16/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 112 Excedente

519916 Giseli Leao de Lima 01/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 7 8 113 Excedente

520040 Elidiane Uebel Brum 24/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

520969 Mariana Samara da Silva Santos 14/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525326 Vinícius Rafael Krug 20/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526766 Ana Gabriela Galdino Alves 30/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

534791 Camila Daniel Rodrigues 07/02/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

534821 Nicoly Emily Costa Santos 21/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

535634 Jheniffer Rodrigues Ramos 28/04/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546559 Weskley Felipe 06/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545472 Evillyn Nunes Celloni 04/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 9 6 15 1 Aprovado

520129 Heloisa Silva Santos 21/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 2 Aprovado

540856 Lohani Conceição da Silva 23/01/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 3 Aprovado

540062 Leandra Lago Sousa 09/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 4 Aprovado

520969 Mariana Samara da Silva Santos 14/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

534791 Camila Daniel Rodrigues 07/02/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

545050 Alana da Silva Pereira 20/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L5 - EP + Renda 9 8 17 1 Aprovado

536597 Yasmin Freitag Farias Pereira 27/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L5 - EP + Renda 6 6 12 2 Aprovado

536775 Elaine Valente Ribeiro 10/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L5 - EP + Renda 4 6 10 3 Aprovado

519270 Gabriel Esperdião Hochscheidt 29/09/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 11 8 19 1 Aprovado

530977 Esther Amanda Souza Athaydes 09/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 11 8 19 2 Aprovado

544340 Ana Carolina Duarte 16/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 10 9 19 3 Aprovado

542257 Ingrid Camile Horn Farias 11/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 10 7 17 4 Aprovado

531929 Mayara Ferreira Duarte 05/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 8 6 14 5 Aprovado

534925 Estevão Silva Machado 06/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 8 6 14 6 Aprovado

518477 Ana Gabrielle Ribeiro Balboena 06/08/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 6 6 12 7 Aprovado

522855 Mel Yasmim Freitas Pateis 11/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 6 6 12 8 Aprovado

537586 Sibelle Veloso de Freitas 06/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 4 8 12 9 Aprovado

536845 Gustavo Braga da Silva 16/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 4 8 12 10 Aprovado

540512 Iasmy Lima Santos 08/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 6 5 11 11 Excedente

531126 Isabely Alves da Silva 24/02/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 4 7 11 12 Excedente

523540 Vitor Herter Bacca 26/11/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 11 8 19 1 Aprovado

528777 Vytor Gabryel Crato Vasconselos 28/12/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 9 9 18 2 Aprovado

527943 Nathalia de Quadros Giovenardi 26/10/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 12 5 17 3 Aprovado

540134 Andressa da Silva 02/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 9 8 17 4 Aprovado

530742 Maria Eduarda Borges 05/08/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 10 6 16 5 Aprovado

530446 João Victor Cruz Costa 20/06/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 10 5 15 6 Aprovado

542293 Joao Marcos de Oliveira 15/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 8 7 15 7 Excedente

536847 Kaio Henrique Macedo Pinto 11/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 7 8 15 8 Excedente

546056 Mariana Polato de Miranda 24/07/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 7 8 15 9 Excedente

545874 Andrey Galiassi Cotrim 28/05/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 7 7 14 10 Excedente

546538 Geovana Caroline Dilly Rudell 22/07/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 4 8 12 11 Excedente

520040 Elidiane Uebel Brum 24/04/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 0 0 0 Faltoso

534821 Nicoly Emily Costa Santos 21/03/2005 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 0 0 0 Faltoso

546559 Weskley Felipe 06/07/2004 Técnico em Alimentos Campus Sorriso L9 - EP 0 0 0 Faltoso
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